
Ministerio 
de Transporte 
y Obras

TQ /
p o rte
Públicas

4 5 7

2021 - 10- 3-0003984

/epc

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PÚBLICAS 

Montevideo, \ J ENE. 2024
VISTO: estos antecedentes relacionados con la Licitación Pública N° 28/2021, 

para el “Reemplazo de las luminarias de Sodio de Alta Presión (SAP) por 

luminarias LED, en la Zona 2 de la Red Vial Nacional, que comprende el 

Departamento de Canelones, en las condiciones establecidas en la Sección VII del 

Pliego de Condiciones Particulares, incluida la telegestión, y el suministro de 400

luminarias Led en las condiciones establecidas en la Sección VII”;........................

RESULTANDO: I) que por Resolución del Ministerio de Transporte y Obras 

Públicas, de 21 de diciembre de 2021, se aprobó el Pliego de Condiciones

Particulares a regir en el presente procedimiento licitatorio;—----------------------------

II) que al acto de apertura de ofertas de 28 de abril de 2022, se presentaron los 

siguientes oferentes: PEUSA S.A., SERVIAM S.A., EBITAL S.A., SARLUX S.A.,

SONDA URUGUAY S.A. y SACEEM;----------------------------------------- -----------

CONSIDERANDO: I) que previas solicitudes de aclaraciones, con fecha 17 de 

agosto de 2022, la Comisión Asesora de Adjudicaciones de Obras de la Dirección 

Nacional de Vialidad del Ministerio de Transporte y Obras Públicas, al proceder 

a la evaluación y comparación de propuestas, informa que las empresas que 

presentaron el mejor período de repago, son: PEUSA S.A., EBITAL S.A. y 

SARLUX S.A., las cuales ofrecen un período de repago de 57 (cincuenta y siete)

meses, que coincide con el que se toma a los efectos comparativos;—...............—

II) que no obstante lo señalado, la empresa PEUSA S.A. presenta un ahorro 

energético anual estimado en kWh 3.502.715, que es inferior al presentado por las



empresas EBITAL S.A. y SARLUX S.A. estimado en ambos casos en kWh 

3.541.139, con lo cual se da un doble empate entre estas últimas;— ---------------

III) que como consecuencia de ello, con fecha 17 de agosto de 2022, la referida

Comisión Asesora de Adjudicaciones, procedió a cursar invitación para la mejora 

de ofertas a las empresas EBITAL S.A. y SARLUX S.A., a pesar de lo cual ambas 

empresas, mantuvieron sus ofertas originales;................................. .........................

IV) que en función de las respuestas de las empresas EBITAL S.A. y SARLUX

S.A., y dado que ambas estarían en condiciones de ser las pre-adjudicatarias del 

referido llamado, la Comisión recomienda que se disponga la división de la pre

adjudicación entre dichas oferentes, por el plazo de repago de 57 (cincuenta y 

siete) meses;................................................-....................................... — --------------

V) que conforme a lo establecido en el artículo 67 del Texto Ordenado de la

Contabilidad y Administración Linanciera del Estado, aprobado por el Decreto 

N°150/012, de 11 de mayo de 2012, se les otorgó vista a las empresas oferentes, 

ante lo cual presentaron observaciones las empresas SONDA URUGUAY S.A. y 

PEUSA S.A.;--------------------------------------------- ---------- ------------------------------

VI) que con fecha 8 de setiembre de 2022, la Comisión Asesora de

Adjudicaciones de Obras de la Dirección Nacional de Vialidad del Ministerio de 

Transporte y Obras Públicas, procedió a expedirse respecto de las observaciones 

formuladas por las empresas, señalando que las mismas no agregan elementos de 

juicio que ameriten modificar las conclusiones primarias y por lo tanto se ratifica 

la recomendación de pre-adjudicar el llamado a las empresas EBITAL S.A. y 

SARLUX S.A.;-------------------------------------------------------------------------------- —

VII) que en consecuencia, por Resolución del Ministerio de Transporte y Obras 

Públicas, de Io de noviembre de 2022, se desestimó la oferta presentada por la 

empresa PEUSA S.A., y se pre-adjudicó la referida licitación a las empresas



Ministerio
de Transporte
y Obras Públicas

EBITAL S.A. y SARLUX S.A.;-------------------------------------- -..............................

VIII) que con fecha 6 de julio de 2023, la Comisión Asesora de Adjudicaciones

de Obras de la Dirección Nacional de Vialidad del Ministerio de Transporte y 

Obras Públicas, informa que las empresas EBITAL S.A. y SARLUX S.A. han 

cumplido en tiempo y forma con las obligaciones y los plazos indicados en la 

precitada resolución, por lo cual correspondería proceder a la adjudicación, previa 

intervención del Tribunal de Cuentas;...................... .................................. .................

IX) que el Departamento Contaduría de la Dirección Nacional de Vialidad del

Ministerio de Transporte y Obras Públicas ha tomado intervención emitiendo el 

Documento de Afectación del Gasto N° 702 para atender la licitación de que se 

trata;............... ---------- -------------------------------- --------------------- --------------- ------

X) que el Tribunal de Cuentas, por Resolución N° 3084/2023, de 15 de noviembre

de 2023, ha tomado la intervención previa que le compete;........ ..............................

ATENTO: a lo establecido por el Texto Ordenado de la Contabilidad y 

Administración Financiera del Estado, aprobado por el Decreto N° 150/012, de 11 

de mayo de 2012, y demás normas modificativas y concordantes, y a lo dispuesto 

en el Pliego de Condiciones Particulares que rige el referido proceso licitatorio;--

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1°.- Adjudícase el llamado a Licitación Pública N° 28/2021, convocada por la 

Dirección Nacional de Vialidad del Ministerio de Transporte y Obras Públicas, 

para la ejecución de los trabajos denominados: “Reemplazo de las luminarias de 

Sodio de Alta Presión (SAP) por luminarias LED, en la Zona 2 de la Red Vial 

Nacional, que comprende el Departamento de Canelones, en las condiciones 

establecidas en la Sección VII del Pliego de Condiciones Particulares, incluida la 

telegestión, y el suministro de 400 luminarias Led en las condiciones establecidas



en la Sección VII” a las empresas EBITAL S.A. y SARLUX S.A., con un plazo 

de repago de 57 (cincuenta y siete) meses, y con un ahorro anual de 3.541.139 

KWh, con un monto total por todo concepto asociado al período de repago, de UI 

25:143.422 (Unidades Indexadas veinticinco millones ciento cuarenta y tres mil 

cuatrocientas veintidós) dividiéndose el listado de las luminarias a adjudicar a

cada una, de acuerdo al Anexo que forma parte de la presente Resolución............

2°.- Autorízase a los fines indicados la inversión de la suma de UI 25:143.422 

(Unidades Indexadas veinticinco millones ciento cuarenta y tres mil cuatrocientas 

veintidós), la cual se atenderá con cargo a la Ley N° 19.924, de 18 de diciembre 

de 2020, Inciso 10, Unidad Ejecutora 003, Programa 462, Proyecto 754,

Financiación 1.1., Rentas Generales.--------------------------------------------------------

3°.- Comuniqúese al Tribunal de Cuentas y siga la Dirección Nacional de Vialidad 

del Ministerio de Transporte y Obras Públicas a fin de proceder a la intervención 

contable del caso; fecho, remítase para su intervención al Contador Central 

delegado de la Contaduría General de la Nación y al Contador Auditor del 

Tribunal de Cuentas, destacados ante el Ministerio de Transporte y Obras 

Públicas. Cumplido, vuelva a la Dirección Nacional de Vialidad del Ministerio de 

Transporte y Obras Públicas para notificar a la interesados, dar cumplimiento al 

Decreto N° 526/003, de 18 de diciembre de 2003, y demás efectos.------------------

LACALLE POU LUIS



Ministerio
de Transporte
y Obras Públicas

ANEXO
PLANILLA RECAMBIOS

EMPRESA EBITAL S.A.

RUT

A -
Nombre Depto Tablero V SA P 400W 250W <150W

5 Ruta 5 Empalme La Paz Canelones 1/T01 74 0 74 0

5
Ruta 5 Empalme con Ruta 48 

Intercambiador Las Piedras
Canelones 1/T01 179 0 179 0

5 Ruta 5 Empalme El Dorado Canelones 1/T01 83 0 83 0

5 Ruta 5 Empalme Progreso Canelones 2/T02 51 0 51 0

5 Ruta 5 Empalme Brujas Chico Canelones 1/T01 88 0 88 0

5 Ruta 5 Empalme con 4 Piedras Canelones 1/T01 84 0 84 0

5
Ruta 5 Empalme Acceso a 

Progreso nuevo
Canelones 2/T02 32 0 32 0

5 Ruta5km32al km45 Canelones
1/Granja San 

Cono
34 0 34 0

5 Ruta 5 km32al km45 Canelones 2/Grupo RAS 16 0 16 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones
3/lnstitu to

Adventista
44 0 44 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 4/Club Albatros 26 0 26 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 5/Bodega 38 0 38 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones
6/Fábrica

Proquimur
36 0 36 0

5 Ruta 5 km32al km45 Canelones 7/Muro Pinos 54 0 54 0

5 Ruta 5 km32al km45 Canelones 8/Liceo Joanicó 46 0 46 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones
9/Puesto La 

Granja
38 0 38 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 10/Km 39.500 44 0 44 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 11/Tunes 36 0 36 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones
12/Puesto del 

Ciclista
60 0 60 0

5 Ruta 5 km32al km45 Canelones

13/Casa de Retiro Villa 

Guadalupe
38 0 38 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 14/Escuela 26 0 26 0

5 Ruta 5 km32al km45 Canelones

15/Acceso Sur Planta 

Tratamiento
34 0 34 0

5 Ruta 5 km32 al km45 Canelones 16/Cablinur 26 0 26 0

5 Ruta 5 Empalme con Ruta 11 Canelones 1/T01 39 0 39 0

6 Ruta 6Toledo Belloni Canelones
1/Ruta 6 y 

Belloni
17 8 9 0

6 Ruta 6Toledo Belloni Canelones 2/Km 17 10 0 10 0

6 Ruta 6Toledo Belloni Canelones 3/Km 19 15 0 15 0

6 Ruta 6Toledo Kml9 Canelones 1/Km 19,5 30 0 30 0

6 Ruta 6Toledo Km 19 Canelones
T02/Km 21 

Empalme R33
32 32 0 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones
T I /  Km 22 

Escuelita
10 0 10 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones

T2/Empalme con R85 o Silvestre 

Guillen 9 0 9 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones T3/Km 23.500 22 22 0 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones T4/km 24 17 17 0 0

6 Ruta BToledo -Ruta 74 Canelones T5/km 24,5 13 0 13 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones T6/Balanza 20 0 20 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones
T6/km 26 Escuela 

100
36 26 10 0

6 Ruta 6Toledo -Ruta 74 Canelones
T7/Empalme con 

R7 y R74
37 26 11 0

6 Ruta 6 San Ramón Canelones 1/T01 14 0 14 0

6 Ruta 6 San Ramón Canelones 2/T02 12 0 12 0

6
Ruta 6 Puente Río Santa Lucía 

- San Ramón
Canelones 1/T01 3 0 0 3

7 Ruta 7 Escuela N°137 Canelones 1/T01 4 0 4 0

7 Ruta 7 Empalme con Ruta 81 Canelones 1/Empalme 29 11 18 0

7 Ruta 7 Empalme co Ruta 65 Canelones 1/Empalme 14 0 14 0

7
Ruta 7 Empalme con Ruta 80 

Acceso Sur a Tala
Canelones 1/Empalme 52 21 20 11

7 Ruta 7 Acceso Norte a Tala Canelones 1/T01 35 12 15 8

7 Ruta 7 Acceso Norte a Tala Canelones 2/T02 8 0 0 8



8
Ruta 8 Tramo k m l3 a  la 

Ciudad de Pando
Canelones

15/Appelsa Km 

22,800
42 0 42 0

8

Ruta 8Tram o km l3  a la Ciudad de Pando

Canelones

16/Cafayate Piscina Km 

23,500
44 0 44 0

8 Ruta 8 Tramo k m l3 a  la Canelones 19/Avícola 53 0 53 0

Ciudad de Pando Carrasco Km 

27,500

8
Ruta 8Tramo km l3  a la 

Ciudad de Pando
Canelones

20/EI Gallo km 

28,000
36 0 36 0

8
Ruta 8 Tramo km l3  a la 

Ciudad de Pando
Canelones

21/Empalme con 

R101 Km 30,000
64 0 64 0

8
Ruta 8 Tramo km l3  a la 

Ciudad de Pando
Canelones

22/Pando Km 

30,500
54 0 54 0

8
Ruta 8Tramo km l3  a la 

Ciudad de Pando
Canelones

23/Pando

Canarias
31 0 31 0

8 Ruta 8 Acceso Este A Pando Canelones
2/T02 Rotonda 

By Pass
3 0 3 0

8 Ruta 8 Empalme Con Ruta 11 Canelones 1/T01 101 0 88 13

8 Ruta 8 Peaje Camino La Sierra Canelones 1/T01 30 11 19 0

8 Ruta 8 Empalme Con Ruta 9 Canelones 1/T01 52 17 35 0

10
Ruta 10 Rambla Avenida Del 

Parque
Canelones

1/Puente Arroyo 

Carrasco
22 22 0 0

10
Ruta 10 Rambla Avenida Del 

Parque
Canelones

2/Rambla y Avda 

del Parque
33 20 13 0

10
Ruta 10 Rambla Avenida Del 

Parque
Canelones

3/Macro

Mercado
31 8 23 0

11
Ruta 11 Empalme Con Ruta 81 

Santa Lucia
Canelones 1/T01 28 0 27 1

11 Ruta 11 Km 90 Paso Nivel Canelones 1/T01 14 0 14 0

11
Ruta 11 Empalme Con Ruta 64 

Oeste
Canelones 1/T01 14 0 14 0

11
Ruta 11 Puente Sobre Paso 

Calleros Empalme R107
Canelones 2 /Este 20 0 20 0

11 Ruta 11 Empalme Con Ruta 32 Canelones 1/T01 31 0 25 6

11 Ruta 11 Empalme Con Ruta 33 Canelones 1/T01 37 0 37 0

11
Ruta 11 Empalme Con Ruta 6 

Santa Rosa
Canelones 1/T01 11 0 11 0

11 Ruta 11 Empalme Con Ruta 86 Canelones 1/T01 32 0 32 0

11 Ruta 11 depósito DNV Canelones 1/T01 6 3 2 1

11 Ruta 11 San Jacinto Canelones 1/Oeste 30 0 30 0

11 Ruta 11 San Jacinto Canelones 2/Este 26 0 26 0

11
Ruta 11 Empalme Con Ruta 88 

Tapia
Canelones 1/T01 13 0 12 1

11 Ruta 11 Atlántida Canelones
1/Estación

Atlantida
24 0 22 2

11 Ruta 11 Atlántida Canelones 2/Centro 29 0 29 0

11 Ruta 11 Atlántida Canelones 3/Sur 30 0 30 0

32 Ruta 32 Empalme Con Ruta 66 Canelones 1/T01 3 0 0 3

32
Ruta 32 Empalme Con Ruta 67 

Tomás Berreta
Canelones 1/T01 19 0 19 0

32 Ruta 32 Refugio Peatonal Canelones 1/T01 1 0 1 0

32
Ruta 32 Empalme Con Ruta 

107
Canelones 1/T01 4 4 0 0

33 Ruta 33 Arroyo Toledo Canelones 1/TOl 19 0 19 0

33 Ruta 33 Arroyo Toledo Canelones 2/T02 34 0 34 0

33 Ruta 33 Escuela Canelones 1/T01 14 0 14 0

33
Ruta 33 Empalme Con Ruta 

107
Canelones 1/T01 4 4 0 0

34
Ruta 34 Empalme Ruta 8 V illa 

Olmos
Canelones

1/Mas cercano a 

R8
10 0 10 0

34
Ruta 3 4 Empalme Ruta 8 Villa 

Olmos
Canelones

2/Después de la 

Curva
14 0 14 0

36 Ruta 36 Empalme Con Ruta 46 Canelones 1/T01 6 0 6 0

66
Ruta 66 Empalme Camino 

Paso Del M edio km 22,100
Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 22.500 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 23.000 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66
Ruta 66 Empalme Camino 

Belloni km 23,100
Canelones 1/T01 7 0 0 7



Ministerio
de Transporte
y Obras Públicas

PLANILLA RECAMBIOS

EMPRESA SARLUXS.A.

66 Ruta 66 Km 23.800 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66
Ruta 66 Empalme Camino 

Rodríguez km24,100
Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 24.800 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66
Ruta 66 Empalme Camino 

Dufort km25,800
Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 26.400 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 26.900 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66 Ruta 66 Km 27.600 Canelones 1/T01 1 0 0 1

66
Ruta 66 Empalme Con Ruta 67 

km 28,500
Canelones 1/T01 1 0 0 1

69 Ruta 69 Canelón Chico Canelones 1/T01 12 0 12 0

74 Ruta 74 V illa Hermosa Canelones 1/T01 19 0 19 0

74 Ruta 74 V illa Hermosa Canelones 2/T02 24 0 24 0

74 Ruta 74 KM 30 Canelones 1/T01 27 0 27 0

75 Ruta 75 Acceso A Pando Canelones 1/T01 27 27 0 0

75 Ruta 75 Acceso A Pando Canelones 2/T02 22 22 0 0

75 Ruta 75 Acceso A Pando Canelones 3/T03 31 27 4 0

80 Ruta 80 Escuela Rural N°41 Canelones 1/T01 9 0 0 9

84 Ruta 84 Arroyo Toledo Canelones 1/T01 19 0 0 19

84
Ruta 84Tramo entre lK500y 

2K500
Canelones 1/T01 10 0 10 0

84
Ruta 84Tramo entre lK500y 

2K500
Canelones 2/T02 14 0 14 0

101 Ruta 101 km l9 Canelones 1/T01 12 0 12 0

101 Ruta 101 km l9 Canelones 2/T02 64 0 64 0

101 Ruta 101 km 19 Canelones 3/T03 57 0 57 0

101 Ruta 101 km 19 Canelones 4/T04 64 0 64 0

101 Ruta 101 km l9 Canelones 5/T05 52 0 52 0

101 Ruta 101 km 19 Canelones 6/T06 52 0 52 0

101 Ruta 101 km 19 Canelones 1/10)1 56 2 8 46

101
Ramal R101 By Pass Pando Av. 

España
Canelones 1/Av.España 3 0 3 0

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones 2/Calle Cambay 42 0 42 0

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones

3/Calle Paraná 

Guazú
24 12 12 0

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones

4/Calle San 

Felipe
32 12 20 0

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones 5/Secocenter 52 0 52 0

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones

6/Colonia

Nicolich
48 12 18 18

102
Ruta 102 tramo ruta 101- ruta 

8
Canelones 7/ETA 34 2 32 0

200 Ruta InterbalneariaTramo 0 Canelones 1/T01 68 0 68 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 2/T02 44 16 28 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones
3/Gonch¡

Rodríguez
36 16 20 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 4 /Los Horneros 33 32 1 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 5/Uruguay 33 12 21 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 6/Real de Azua 34 18 16 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones
7/Marquez 

Castro Este
36 8 28 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 8/Calle A 40 20 20 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 9/Calle C 39 12 27 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 10/Pérez Butler 44 16 28 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones
11/Eduardo

Pérez
38 18 20 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 12/Madrid 34 14 20 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 13/Queguay 50 8 42 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 14/Daytona 50 10 40 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 15/Paname 53 24 29 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones 16/Giannattasio 41 25 16 0

200 Ruta Interbalnearia Tramo 0 Canelones
17/Giannattasio

Puente
38 26 12 0



200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 34 a Pinamar
Canelones

1/Empalme con 

R34
63 24 39 0

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 34 a Pinamar
Canelones 2/Neptunia 44 2 42 0

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 34 a Pinamar
Canelones

3/Arroyo Tropa 

Vieja
26 2 24 0

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 34 a Pinamar
Canelones 4/ANCAP 50 18 32 0

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 34 a Pinamar
Canelones

5/Barraca San 

Cono
46 18 28 0

200 Ruta Interbalnearia Salinas Canelones
1/Calle Pitanga 

(Oeste)
20 0 20 0

200 Ruta Interbalnearia Salinas Canelones 2/Emp Ruta 87 39 0 39 0

(Centro)

200 Ruta Interbalnearia Salinas Canelones
3/Calle el Zorzal 

(Este)
34 0 34 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones

1/Salinas Avda 

del Mar
46 10 36 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones

2/Marindia Calle 

Ambar
56 12 44 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones 3/EI Fortín 50 6 44 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones

4/EI Fortín Cno. 

Colla
50 6 44 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones 5/Villa Argentina 42 0 42 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones

6/Villa Argentina 

Barraca El Cisne
42 6 36 0

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones

7/Agadu pasaje 

in ferior
2 0 0 2

200
Ruta Interbalnearia Salinas Av. 

Del Mar A Agadu
Canelones 8/Agadu 54 6 48 0

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 11
Canelones 1/lntercambiador 112 0 107 5

200
Ruta Interbalnearia Empalme 

Ruta 11
Canelones 2/Calle lateral 8 0 8 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

1/Atlántida Calle 

18
36 6 30 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

2/Atlántida Calle 

NN
40 6 34 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones 3/Calle Central 36 16 20 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

4 /Las Toscas 

Ancap
40 0 40 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

5/Parque del 

Plata Calle 4
30 0 30 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

6/Parque del 

Plata Calle 9
36 14 22 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

7/Parque del 

Plata Calle 15
30 0 30 0

200
Ruta Interbalnearia Atlántida 

A Parque del Plata Calle 20
Canelones

8/Parque del 

Plata Calle 20
30 0 30 0

200
Ruta Interbalnearia Parque Del 

Plata
Canelones

1/Parque del 

Plata Arroyo Solis
69 0 69 0

200
Ruta Interbalnearia Parque Del 

Plata
Canelones

5/Dirección

Floresta
49 0 49 0

200
Ruta Interbalnearia Parque Del 

Plata
Canelones 6/Dirección Soca 39 0 39 0

5488 807 4507 174


